Av. Visconde de Taunay, 950 Fone/Fax: (042) 3901-1311 CEP: 84051-900 Ponta Grossa – PR

Secretaria Municipal  de Gestão de Recursos Humanos

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

                                                  O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos,

no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a urgente necessidade de suprir vagas exis-

tentes na área de saúde,

C O N V O C A

Os candidatos abaixo relacionados, aprovados nos Concursos Públicos n°s 002/2005 e

003/2008 à comparecerem  até o dia 03 de Setembro de 2009,  no horário das 12:00 às 17:00

horas, no Departamento de Recursos Humanos sito à Visconde de Taunay, 950 – Bairro da

Ronda – 1º andar, para  confirmarem  a aceitação das vagas ofertadas, e darem início ao pro-

cesso admissional.

Concurso nº Candidato Emprego Clas.
002/2005 Varlei Antonio Serratto Médico Especialista - Reumatologista 2ª

003/2008 Pedro Reggiani Anzuategui Médico Especialista - Ortopedista 1ª

003/2008 Dalton Berri Médico Especialista - Ortopedista 2ª

003/2008 José Eloy Franco Rosa Junior Médico Especialista - Ortopedista  3ª

003/2008 Dimas Soares Junior Médico Especialista - Ortopedista 4ª

003/2008 Rossana C. Halles Conceição Médico Especialista - Psiquiatra 1ª
003/2008 Maria Valéria Lisboa Lima Médico Especialista - Psiquiatra 2ª

003/2008 Angeli Cristine Kaiser Médico Especialista - Psiquiatra 3ª

O não comparecimento até a data aprazada caracterizará desistência, perdendo os candidatos

os direitos adquiridos em virtude de suas aprovações nos referidos concurso públicos.

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 26 de agosto de 2009.

José Elizeu Chociai
Secretário Municipal de Gestão de

 Recursos Humanos